

    

        


        
        
                        
                
            
                    


        
            	
                    dariahiddleston
                
	
                    
                        Home
                    
                
	
                    
                        Comments
                    
                


        


        
    
    

    
        
            
                
                    
                                                    
    
        

        


        
            Prezentace společnosti 2012 
        

    





                                            

                

            

        


        
            
                
                
                
            

            
                

                

                
                    
                     Match case
                     Limit results 1 per page
                    

                    
                    

                

            

        
    


    
        
                            
                    


        

            
                
                    

                    
                    
                

                
                    
                    1

24
                    
                

                
                    
                    100%
Actual Size
Fit Width
Fit Height
Fit Page
Automatic


                    
                


                
                
                    
                    Embed
                
                
            


        

        

    




        

            

        
            
                
                    
                        
                            Home
                        

                        
                                            


                    
                        Prezentace společnosti 2012...Prezentace společnosti 2012 . Profil Založeno 1. dubna 1978 Jednatel ... 1988 Start výroby kabelů v závodě ve Windsbachu ... Sítě LAN a WAN získávaly

                        Jul 17, 2020

                        
                                                                                        Download
                                                        Report
                        


                        
                            Category:
                            
                                Documents
                            

                        


                                                    
                                Author:
                                dariahiddleston
                            

                        

                        

                        
                    



                    

                                    

            




            
                
                    
                                                    Welcome
                        
                                                    
                                Comments
                            
                        
                                            




                                            
                            Welcome message from author

                            This document is posted to help you gain knowledge. Please leave a comment to let me know what you think about it! Share it to your friends and learn new things together.
                        

                    

                                            
                                                            
                            
                            

                        

                    

                                    

            

        


                    
                
                    
                        Transcript

                        
                            Page 1
                        

Prezentace společnosti 2012

Page 2
                        

Profil
 Založeno 1. dubna 1978
 Jednatel Helmut Luksch
 Obrat 2011 € 428 Mio.
 Základní kapitál € 5 Mio.
 Centrála Hemmingen / Stuttgart
 Pobočky Duisburg · Hamburg · Berlin · Chemnitz · Windsbach
 Dceřinné společnosti Německo
 Kabelmat® Wickeltechnik GmbH (Glatten Německo)
 Mezinárodní
 Česká republika · Švédsko · Nizozemsko · Francie · Itálie · Belgie · Polsko
 Švýcarsko · Jižní Korea · Singapur · USA · Čína · Indie · Turecko
 Thajsko · Rusko · Jihoafrická republika · Malajsie · Indonésie
 Zaměstnanci ca. 800
 Logistika Produkty Společnost
 Servis

Page 3
                        

Historie
 1978 Založení HELUKABEL® GmbH se sídlem v Hemmingenu (Stuttgart)
 1980 HELUKABEL® je díky četným obchodním zástupcům činný po celé SRN
 1984 Start exportních aktivit
 1988 Start výroby kabelů v závodě ve Windsbachu
 1989 Založení poboček v nových spolkových zemích
 1990 Založení HELUKABEL® Švédsko
 1994 Založení HELUKABEL® Švýcarsko
 1997 Zdvojnásobení výrobní kapacity v závodě ve Windsbachu
 1999 Založení HELUKABEL® Francie
 2000 Založení HELUKABEL® Nizozemí, Polsko
 2001 Do provozu uvedeno nové logistické centrum v Hemmingenu
 2002 Založení HELUKABEL® Česká republika, Singapur, Čína a Jižní Korea
 2003 Založení HELUKABEL® Indie
 2005 Založení HELUKABEL® Turecko a Thajsko
 2006 Založení HELUKABEL® Rusko
 2007 Založení HELUKABEL® USA a Italie
 2008 Další rozšíření výrobní kapacity v závodě Windsbach & založení HELUKABEL® Belgie
 2009 Koupě Kabelmat® Wickeltechnik GmbH v Glattenu
 2010 Založení HELUKABEL® Jihoafrická republika a Malajsie
 2011 Výstavba dalšího logistického centra v Hemmingenu
 Logistika Produkty Společnost
 Servis

Page 4
                        

Logistika Produkty Společnost
 Tržby HELUKABEL® Group
 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011
 99 113
 147
 169
 262
 318 318
 228
 341
 428*
 Tržba v Mio. €
 Servis

Page 5
                        

Výroba
 Od roku 1988 vyrábíme ve vlastním závodě ve Windsbachu ročně více než 340 000 kilometrů žil s vysokým
 standartem. Na výrobu náročných kabelů při jejich velké mnohotvárností se specializuje více než 150
 kvalifikovaných pracovníků/pracovnic. Kabelovna je považována za nositele know-how s působností v oboru
 automatizace, datová technika, technika systémů budov a v oblasti zdrojů obnovitelných energií.
 Na výrobní ploše větší než 10 000 m2 se vyrábějí kabely a vodiče z nejrůznějších materiálů, přičemž jsou plněny
 veškeré požadavky na moderní kabelářskou výrobu. Našim zákazníkům nabízíme výrobky podle všech běžných
 norem a předpisů. Výrobní program doplňují speciální kabely podle přání zákazníků.
 Samozřejmě, že žádný z našich výrobků neopustí náš podnik nevyzkoušený. V našem velkém zkušebním centru
 Dynamik se vedle měření výrobků standardními metodami kontrolují i specifické vlastnosti výrobků pomocí
 speciálních zkušebních zařízení.
 Logistika Produkty Společnost
 Servis

Page 6
                        

Výzkum & Vývoj
 Pro naše zákazníky zpracováváme optimální řešení na míru.
 Těžiště tvoří výrobky pro flexibilní použití se značnou šíří výrobního sortimentu. Odolnost extrémnímu
 chemickému, elektrickému a mechanickému namáhání ve spojení s malými poloměry ohybu, vysoký počet cyklů
 střídavého ohýbání a mimořádná životnost výrobků – to jsou požadavky našich zákazníků, které rádi splníme.
 Nové výrobky se testují v moderně vybaveném testovacím centru ve Windsbachu u Norimberku pro uplatnění v
 praxi a zavedení do seriové výroby. Měření během výroby a namátkové kontroly zajišťují náš vysoký standart
 kvality.
 Logistika Produkty Společnost
 Servis

Page 7
                        

Logistické centrum
 Centrálním stěžejním bodem je centrum logistiky v Hemmingenu. Uvedením centra do provozu v roce 2001
 reagoval HELUKABEL® na zvýšené požadavky trhu. Cílem bylo a je urychlené zpracování a vyexpedování
 objednávek zákazníků s důrazem na vysokou efektivitu v rámci dodavatelského řetězce. Většina z více než 33 000
 položek široké palety výrobků je nyní na ploše 160 000m² neustále k dispozici.
 Nejmodernější skladovací a dopravní technika , rovněž i informační technika činí zařízení jedinečným ve svém
 oboru. Zcela automatizovaně se formou takzvaného „just in time“ sestavují denně z více než 16 600 paletových
 míst až 1000 objednávek z více než 90 zemí. Centrálním výchozím bodem je 14 řad regálů, dlouhých 97 metrů s
 výškou 14 regálových úrovní, které obsluhuje sedm regálových zakladačů.
 Produkty Logistika
 Servis Společnost

Page 8
                        

Rozšíření centra logistiky Dokončení / Zprovoznění v 1. čtvrtletí 2013
 Čísla a fakta • 23 900 paletových míst
 • 33 400 skladovacích míst ve skladu malých dílů
 • 610 skladovacích míst ve skladu těžkých břemen
 • 2 km dlouhý paletový dopravník
 Produkty Logistika
 Servis Společnost

Page 9
                        

Berlín – sklady & distribuce Právě u silových kabelů a kabelů pro střední napětí je rychlá
 dodávka často velmi rozhodující.
 Díky skladové kapacitě vybudované na 5 000 m2 halové
 plochy a zhruba 50 000 m2 venkovní plochy se u silových
 kabelů, kabelů pro střední napětí 1-30 kV a dalších kabelů
 pro infrastrukturu ještě značně zvýšila schopnost dodávání
 přímo ze skladu v Berlině.
 Přitom 5 nových strojů pro řezání přesných délek kabelů s
 nosností až 10 tun zaručuje individuální servis s co
 nejkratšími dodacími termíny.
 Na přání se tak na staveniště včas dodávají kabely v
 požadovaných délkách – a to i na nevratných bubnech.
 Případné vracení bubnů se děje bezplatně.
 Produkty Logistika
 Servis Společnost

Page 10
                        

KABELY & VODIČE DATOVÁ, SÍŤOVÁ &
 SBĚRNICOVÁ TECHNIKA
 TECHNIKA MÉDIÍ
 SPECIÁLNÍ KABELY KABELOVÉ
 PŘÍSLUŠENSTVÍ
 ROBOTIKA
 Logistika Servis Společnost Produkty

Page 11
                        

Průmyslové kabely & vodiče HELUKABEL® dodává kabely a vodiče pro všechna odvětví,
 aplikace a účely použití.
 Náš obsáhlý standartní výrobní program zahrnuje následující
 skupiny výrobků:
 • Flexibilní ovládací kabely a vodiče
 • Datové a počítačové kabely
 • Kabely a vodiče dle mezinárodních norem
 • Kabely pro uložení v energetických řetězech
 • Kabely pro servopohony, čidla a motory
 • Teplotně odolné kabely a vodiče
 • Kabely do každého počasí a pryžové kabely
 • Kabely pro navíjení na buben
 • Kabely pro roboty
 • Voděvzdorné kabely
 • Ploché a páskové kabely
 • Koaxiální kabely
 • Jednožilové vodiče
 • Kompenzační vedení
 • Spirálové a konfekcionované kabely a mnohé další
 Logistika Servis Společnost Produkty

Page 12
                        

Kabely & vodiče pro infrastrukturu
 Náš výrobní a skladový program zahrnuje:
 • Instalační kabely
 • Telekomunikační kabely
 • Kabely pro požární signalizaci
 • Silové kabely
 • Bezhalogenové kabely
 • Kabely pro střední napětí
 Logistika Servis Společnost Produkty

Page 13
                        

Datová, síťová a sběrnicová technika Sítě LAN a WAN získávaly v posledních letech stále
 větší význam a tvoří tak páteř podnikové komunikace.
 Sběrnicové systémy a inovační sítě průmyslového
 ethernetu pronikly do výrobní oblasti pro komunikaci
 polí a procesů.
 Poskytujeme rozsáhlou nabídku na propojování
 heterogenních systémů technikou optických vláken a
 měděných drátů.
 Výrobky, vyvinuté vlastními silami v pasivní oblasti a
 aktivní komponenty od známých výrobců tvoří páteř
 našeho portfolia. Naše aktivity jsou charakterizovány
 zaregistrovanými značkami:
 Logistika Servis Společnost Produkty
 Kompletní spektrum od profesionálního poradenství přes dodávku až po instalaci – vše z jedné ruky.

Page 14
                        

Speciální kabely Vyrábíme kabely a vodiče pro běžné standardní aplikace, ale
 také i zvláštní řešení podle individuálních požadavků
 zákazníků a podmínek aplikace.
 Toto mohou být extrémní podmínky pro použití z hlediska
 teploty, požadovaných cyklů střídavého ohybu, namáhání
 krutem nebo tahem, nutnosti navíjení na buben a také z
 hlediska chemické odolnosti. Pro oblast obnovitelných zdrojů
 energie byly vyvinuty kabely se schválením TÜV, registrací
 VDE a aprobací UL.
 Navrhujeme kabely a vodiče na míru za použití velkého
 množství izolačních materiálů a materiálů jádra.
 U mnohých kabelů a vodičů nacházejí použití různé techniky
 stínění, hybridní konstrukce, kombinace průřezů jader,
 tahové odlehčení z Kevlaru nebo ocelových lan a také pancíř
 z kulatých nebo plochých ocelových drátů.
 Informujte se. Rádi Vám poradíme!
 Logistika Servis Společnost Produkty

Page 15
                        

Kabelové příslušenství Jako důmyslný doplněk k obsáhlému programu kabelů
 a vodičů sestavil HELUKABEL® program kabelového
 příslušenství, odpovídající nejnovějším směrnicím a
 normám.
 • Kabelové průchodky
 • Systémy ochranných hadic kabelů
 • Vodící energetické řetězy
 • Průmyslové konektory
 • Izolační a smršťovací hadice
 • Kabelové koncovky a kabelové spojky
 • Vázání, svazkování, upevňování
 • Označování a značkování
 • Koncové objímky a kabelová oka
 • Nářadí
 Logistika Servis Společnost Produkty

Page 16
                        

Technika médií Už mnoho let se naše kabely starají o hladký průběh akcí
 na věhlasných muzikálových a divadelních jevištích
 Evropy a nacházejí použití v profesionální televizní,
 rozhlasové a studiové technice a také při velkých akcích,
 jako jsou například mistrovství světa v kopané.
 Náš výrobní program pro techniku médií zahrnuje kabely a
 vodiče pro vnitřní i venkovní prostředí a zaručuje vysokou
 kvalitu přenosu při pevných instalacích nebo při mobilním
 použití.
 K našemu obsáhlému programu patří:
 • Audiovodiče podle AES/EBU
 • Kabely DMX
 • Reproduktorové kabely
 • Videokabely
 • Mikrofonní kabely
 • Přístrojové kabely
 • Speciální kabely dle Vašich požadavků
 Logistika Servis Společnost Produkty

Page 17
                        

Robotika HELUROBOTICS® zahrnuje kompletní spektrum výkonů,
 počínaje systémovou analýzou, poradenstvím, plánováním,
 montáží, servisem a zárukou pro systémy ochrany
 konfekcionovaných kabelů u robotů v oblasti automatizace.
 Vyvíjejí se a vyrábějí kompletní systémy pro ochranu kabelů
 a jejich příslušenství, resp. systémy pro vedení kabelů jako
 samostatná a zvláštní řešení podle druhu aplikace. Bohatý
 sortiment výrobků zahrnuje trubkové systémy a systémy pro
 automatizaci, manipulaci, bodové svařování, svařování v
 ochranné atmosféře a svařování laserem.
 Naši specialisté vám poradí vybrat správné kabely, vodiče,
 doplňkové systémy a konečně i použití systému ochrany
 kabelů. Individuálně dle Vašich požadavků navrhnou a
 zkonstruují vhodný systém, a s našimi partnery převezmou
 montáž a servis na místě.
 Logistika Servis Společnost Produkty

Page 18
                        

Kabelmat® Wickeltechnik Portfolio výrobků obsahuje takřka všechna zařízení a
 stroje pro skladování, převíjení a řezání kabelů a vodičů,
 ocelových lan, trubek, hadic a profilů na požadované
 délky. Jak převíjení z bubnu a bubny, tak také z bubnů do
 kruhů patří k úkolům, které se celosvětově efektivně řeší
 pomocí výrobků Kabelmat ®.
 Kabelmat ® nabízí:
 • Projekt & Engineering
 • Výroba & Montáž
 • Technika ručního převíjení
 • Měřící technika
 • Technika strojního převíjení
 • Skladová technika
 • Příslušenství
 • Specifická zákaznická řešení na míru
 • Servis / Služby zákazníkům / /Údržba
 Logistika Servis Společnost Produkty

Page 19
                        

Certifikace Trvale vysoká kvalita je naší
 zásadou,
 přičemž zákazník si určuje způsob
 obchodování.
 Vybudováním a certifikací našeho
 integrovaného systému řízení
 kvality podle mezinárodních norem
 řady DIN EN ISO 9001:2000 a
 14001:2004 jsme využili možnosti
 efektivně, ekonomicky a ekologicky
 organizovat veškeré kvalitativní a z
 hlediska životního prostředí
 důležité procesy.
 VD E
 d
 Logistika Produkty Společnost Servis

Page 20
                        

Mezinárodní normy
 HAR HAR UL-CSA
 GOST-R Germanischer Lloyd
 China Compulsory Certification
 Logistika Produkty Společnost Servis

Page 21
                        

Reference
 Automatizace
 MURR, ESCHA, Phoenix Contact, Rockwell,
 Woodhead, Belden, Harting, Fanuc,
 Euchner, Siemens, Bosch-Indramat
 Schneider Electric, SEW Eurodrive
 Velkoobchody
 Všichni místní a regionální dodavatelé,
 vč. Mezinárodních partnerů
 Hutní průmysl
 Thyssen-Krupp, Hoogevens, BAO-Steel,
 Sidmar, Arbed, Eko-Stahl, Arcelor Mittal,
 Posco, Salzgitter, Essar-Steel
 Doprava
 DB, Bombardier, Stadler, Lufthansa, Airbus,
 Carotec, Scheuerle, KAMAG, Cavotec, Leitner,
 Meyer-Werft, Hyundai Heavy Industries
 Stavebnictví
 ABB, BEA, Baumüller, Cegelec, Siemens,
 Imtech, Actemium, Uhde, GEA-Group,
 Areva, Kuka, Linde, Controlmatic, Dürr,
 Takraf, Elpro, Actenium, Alstrom
 IT
 IBM, HP, Motorola, Intel, NEC, Hitachi,
 Daewoo, LG-Electronic, Samsung, Infineon,
 ASML, M+W, Alcatel-Lucent
 Strojírenství
 Thyssen, Krones, Homag, Schuler, Georg
 Fischer, Cincinnati Milacron, Mikron, DMG,
 Comau, Müller-Martini, WEG,
 MAG, Anthon, Bühler, Voith, BHS,Liebherr,
 Andritz, Heller, Bosch, Grob, Trumpf,
 Monforts, Kautex, Arburg
 Automobilový průmysl
 Daimler, BMW, Volkswagen, Ford,
 Opel, Fiat, Porsche, Volvo, GM, Audi,
 Honda, Toyota, Renault, Skoda, KIA,
 Hyundai, Magna, Tata,
 Chemický průmysl
 BASF, Hoechst, Bayer, Rhone Poulenc,
 Dynamit, Nobel, Chem. Werke Hüls, Wacker
 Petrochemie, Dow Chemical, Shell, BP, Sabec
 Energetika
 RWE, Eon, Enercon, Repower, Nordex,
 GE, Siemens, Suzlon, Acciona, Impsa,
 Fuhrländer, Vensys, Vattenfall, Vestas
 Potravinářský půmysl
 Nestlé, Unilever, Danone, Cola-Cola, Pepsi,
 Heineken, Becks, Tsingtao, Budweiser, Big
 Dutchman, Guinness
 Logistika Produkty Společnost Servis

Page 22
                        

Německo
 Belgie
 Česká republika
 Francie
 Italie
 Nizozemí
 Polsko
 Rusko
 Švédsko
 Švýcarsko
 Turecko
 Rakousko
 Bělorusko
 Bulharsko
 Chorvatsko
 Finsko
 Velká Británie
 Řecko
 Maďarsko
 Litva
 Norsko
 Portugalsko
 Rumunsko
 Slovensko
 Slovinsko
 Španělsko
 Ukrajina
 HELUKABEL® v Evropě
 Partneři
 HELUKABEL®
 Dceřinné společnosti
 Logistika Produkty Společnost Servis

Page 23
                        

HELUKABEL® ve světě Německo
 Belgie
 Čína
 Francie
 Indie
 Italie
 Malajsie
 Nizozemí
 Polsko
 Rusko
 Švédsko
 Švýcarsko
 Singapur
 JAR
 Jižní Korea
 Thajsko
 Turecko
 Česká republika
 USA
 Australie Brasilie
 Bulharsko Kostarika Salvador
 Finsko Velká Británie
 Řecko Guatemala
 Honduras Indonesie
 Iran Izrael
 Chorvatsko Litva
 Malaisie Mexico
 Nicaragua Norsko
 Rakousko Filipíny
 Portugalsko Rumunsko Slovensko Slovinsko
 Španělsko Taiwan
 Ukrajina Maďarsko
 Spojené arabské emiráty Venezuela Bělorusko
 Partneři
 HELUKABEL® dceřinné společnosti
 Logistika Produkty Společnost Servis

Page 24
                        

Co pro Vás můžeme udělat?
 Rádi Vám poradíme
 HELUKABEL CZ s.r.o. Důl Max 39 · 273 06 Libušín/Kladno · Telefon +420 312 672 620 · Fax +420 312 672 621 · [email protected] · www.helukabel.cz
 Logistika Produkty Společnost Servis


                        

                                                    
LOAD MORE
                                            

                

            

        

                
            
                
                    
                        Related Documents
                        
                            
                        

                    

                    
                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Vzdělávání v informační společnosti  Výuková...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            U&WE | Prezentace společnosti

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Obecný template PPT prezentace společnosti Profinit ...SQL...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            PREZENTACE · PREZENTACE INFRASTRUKTURA PRO ELEKTROMOBILITU...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Graﬁcký manuál logotypu - mediahub.sk · 4.2 Template.....

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Liglass, a.s. - prezentace společnosti

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            ZO ČSOP KLENICE › images › documents ›...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Od Průmyslu 4.0 k Myšlení 4 -...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Prezentace společnosti pro vybudování  zvonice na ...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            PREZENTACE SPOLEČNOSTI

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Vzdělávání v informační společnosti  Výuková...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            PREZENTACE - Sukov · PREZENTACE SPOLEČNOSTI. S výrobou.....

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                            

                

            

        

            



    
        
            	Powered by Cupdf


            	Cookie Settings
	Privacy Policy
	Term Of Service
	About Us


        

    


    

    
    
    

    
    
    

    
    
        
    
    















